
 

 

 

Nedtages d. 14. juni 2024 

 

Igen i år er der mulighed for at hilse på din afdelingsbestyrelse 

og få en bid gratis mad hos PPS 

Torsdag den 13. JUNI 2024 KL. 17:00 – 19:00  

Afdelingsbestyrelsen i Gadehavegård Alice, Jesper, Leif, Johnny og Pia  

og vores suppleanter Gina, Marianne og Gitte  

 

VI VIL RIGTIGT GERNE MØDE DIG TIL EN UFORMEL SNAK 
(Ved konkrete spørgsmål ang. genhusning og igangsættelse af arbejdet i de 

forskellige etaper, henviser vi genhusningskonsulenterne) 

Pga øget travlhed i sit firma har Johnny valgt at trække sig fra afd.bestyrelsen allerede i år. 

Johnny stiller gerne op til spørgsmål om arbejdet i bestyrelsen. 

I DEN ANDLEDNING VIL DER BLIVE SERVERET: 

BØFSANDWICH, FRANSK HOTDOG, FORSKELLIGE SLAGS PØLSER 

OGSÅ I VEGETAR UDGAVE HOS PERS PARTYS SERVICE (PPS) 
(Står udenfor beboerhuset, Øksen 33)  

 

PPS står også for udlevering af: KILDEVAND, SODAVAND OG COCIO  
Der vil ikke blive serveret øl og vin, og det vil heller ikke være muligt at købe disse indenfor dette 

tidsrum. 

Hvis du allerede nu ved, at du vil komme ned og nyde den gode mad og selskab,  

vil vi bede dig om at tilmelde dig i Café Gadehjørnet på tlf.: 2966 8547 - senest d. 6. juni. 

Det er ikke nødvendigt med tilmelding, 

men det vil hjælpe os rigtigt meget i bestillingen af maden      

Ændring i forhold til de tidligere år:  Du vil få udleveret en billet, som du skal vise frem ved 

udleveringen af mad og drikke, og det vil ikke være muligt at få take away.  

Der er ingen udlevering eller salg af hverken mad eller drikke i Café Gadehjørnet. 

Hvis du ikke allerede har hilst på Patrick, ny medarbejder i Caféen, vil du have chancen for det 

denne dag. 

Vi håber, at mange af jer har tid og lyst til at kigge ned forbi, få en bid mad og måske en sludder 

med os og/eller dine naboer. Tag meget gerne din mand/hustru/børn og nabo med.  

Med venlige hilsner  

 

 

PS! Hvis det regner og/eller er køligt, vil det være muligt at nyde maden inde i salen. 

Husk! at du skal kunne fremvise sundhedskort ved forlangende. Arrangementet er kun for beboere i GHG  


